
Uchwała Nr XIX/208/2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 grudnia  2017 roku 
 

 
w sprawie  gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz  przeciwdziałaniu narkomanii. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)1, art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2016 r. poz.487 z późn.zm.)2 oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783 z późn. zm.)3, 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się „Program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2018 rok” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                          
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Bandyszewski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, M.P 2017 r. poz.181. 

3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1458. 



 
 
 
 
 

             UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                           

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.         

o przeciwdziałaniu narkomanii, do zadań własnych gminy należy prowadzenie 

działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

oraz działań mających na celu przeciwdziałanie narkomanii. Realizacja tych zadań 

prowadzona jest w oparciu o Gminny Program Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. Gminny Program Profilaktyki                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2018 jest kontynuacją działań rozpoczętych w minionych latach. Został on 

opracowany zgodnie z obligatoryjnymi zadaniami oraz potrzebami występującymi 

na terenie gminy Radziejów, co pozwoli na zajęcie się problematyką alkoholizmu             

i narkomanii w sposób zorganizowany i kompleksowy. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2018 jest zasadne.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 

 

 

 

 


